
Strona 1 z 6 

 

Zarządzenie Nr 183/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 listopada 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117,     

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) oraz § 12 pkt 3 uchwały                        

Nr V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2015 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku              

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 6 

 

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 168/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVI/88/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 171/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVII/96/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 listopada 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

356.956,00 zł, do kwoty 81.310.495,34 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 356.956,00 zł, do kwoty 75.059.359,90 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 356.956,00 zł, do kwoty 

9.023.754,70 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

356.956,00 zł, do kwoty 83.470.559,34 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 356.956,00 zł, do kwoty 70.711.549,34 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 356.956,00 zł, do kwoty 

9.023.754,70 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 6 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 4 z 6 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 183/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

1) zmniejsza się o 8.844,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu      

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 4210) w dziale 852 

rozdział 85203, przeznaczonych na dofinansowanie wydatków bieżących 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie.  

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.503.2015.4 z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

2) zwiększa się o 365.800,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu      

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 3110)  w dziale 852 

rozdział 85212, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

przepisów o świadczeniach rodzinnych, opłacanie składek na ubezpieczenie emerytalne           

i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące świadczenia pielęgnacyjne 

na podstawie przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie przepisów o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  

i zasiłków dla opiekunów. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

      nr FB-I.3111.502.2015.4 z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

3) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 010 w rozdziale 01095 przesunięto kwotę 620,00 zł z § 4300 do § 4210,  

        z przeznaczeniem na zakup materiałów do wykorzystania podczas imprezy integracyjnej  

       mieszkańców Szklarki Mielęckiej realizowanej w ramach Funduszu Sołeckiego, 

    b/ w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto kwotę 350,00 zł z § 4300 do § 4260,  

         z przeznaczeniem na zakup energii, 

    c/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwoty: 11.000,00 zł z § 4100, 7.000,00 zł  

        z § 4140 i 50.000,00 zł z § 4270 do §4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

        usług, 

    d/ w dziale 750 w rozdziale 75095 przesunięto kwotę 3.500,00 zł z § 4260 do §§:  

        4210 – 1.000,00 zł i 4270 – 2.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług  

        remontowych, 

    e/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwoty: 40.000,00 zł z § 4270 i 10.000,00 zł  

        z § 4430 do §4210, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia OSP oraz 5.000,00 zł  

        z § 4270 do § 3030, z przeznaczeniem na ryczałty dla członków OSP z terenu naszej  

        Gminy, 

    f/ w dziale 801 w rozdziale 80101 zwiększono o 1.193,18 zł plan wydatków bieżących  

        na zadania zlecone w § 4210, z przeznaczeniem na zakup podręczników szkolnych, 

    g/ w dziale 801 w rozdziale 80110 zwiększono o 2.450,44 zł plan wydatków bieżących  

        na zadania zlecone w § 4210, z przeznaczeniem na zakup podręczników szkolnych, 

    h/ w dziale 853 w rozdziale 85305 zmniejszono plany wydatków w §§: 

-  4010 o 8.050,00 zł, 

-  4210 o 8.750,00 zł, 

-  4260 o    500,00 zł, 

-  4300 o 1.590,00 zł, 

-  4430 o    200,00 zł, 

-  4520 o    100,00 zł, 



Strona 5 z 6 

 

    i/ w dziale 921 w rozdziale 92118 przesunięto kwoty: 200,00 zł z § 4300 do § 4210,  

        z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,  

    j/ w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto kwoty: 800,00 zł z § 4210 oraz 700,00 zł  

        z § 4300 do § 4430, z przeznaczeniem na opłaty i składki,  

    k/ w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 935,00 zł z § 4300 do § 4170,  

        z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

4) w planie finansowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, 

zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków       

na zadania własne w działach: 851 w rozdziale 85154 i 852 w rozdziałach: 85203, 85204,  

      85205, 85206, 85212, 85215, 85219 i 85295. 

      Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka.  

 
5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

a) w dziale 801 rozdział 80101 zmniejszono o 178,17 zł plan wydatków bieżących na 

zadania zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b)  skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80101 i 80150, 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

c) w dziale 801 rozdział 80101 zmniejszono o 1.113,75 zł plan wydatków bieżących na 

zadania zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

d) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80146 i 85446, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie: 

a) w dziale 801 rozdział 80101 zwiększono o 267,33zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80101 i 80150, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach: 

a) w dziale 801 rozdział 80101 zmniejszono o 49,75 zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziale 80101, 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie: 

a) w dziale 801 rozdział 80101 zmniejszono o 74,25 zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80101, 80103 i 85401, 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie: 

a) w dziale 801 rozdział 80101 zwiększono o 178,16 zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80101, 80103, 80146 i 80150, 

 

11) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie skorygowano plany wydatków bieżących 

w rozdziałach: 80101, 80103, 80148 i 80150, 

 

12) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie  w dziale 801 rozdział 80101 

zmniejszono o 222,75 zł plan wydatków bieżących na zadania zlecone w § 4240, przeznaczonych 

na zakup podręczników, 

  

13) w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 w Kępnie w dziale 801 rozdział 80110 zmniejszono o 

816,81 zł plan wydatków bieżących na zadania zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup 

podręczników, 

 

14) w planie finansowym Gimnazjum Nr 2 w Kępnie: 

a) w dziale 801 rozdział 80110 zmniejszono o 544,54 zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 80110, 80148 i 80150, 



Strona 6 z 6 

 

 

15) w planie finansowym Gimnazjum w Krążkowach: 

a) w dziale 801 rozdział 80110 zmniejszono o 544,55 zł plan wydatków bieżących na zadania 

zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup podręczników, 

b) skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziale 80110, 

 

16) w planie finansowym Gimnazjum w Mikorzynie w dziale 801 rozdział 80110 zmniejszono o 

544,54 zł plan wydatków bieżących na zadania zlecone w § 4240, przeznaczonych na zakup 

podręczników, 

 

17) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w rozdziałach: 80104 i 80146, 

  

18) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w rozdziale 80104, 

 

19) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w rozdziałach: 80104 i 80146, 

 

20) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie skorygowano plany wydatków 

bieżących w rozdziałach: 80104 i 80146, 

 

21) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie skorygowano plany wydatków 

bieżących w rozdziale 80104, 

 

22) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie skorygowano plany wydatków bieżących w 

rozdziale 85305, 

 

23) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie skorygowano plany 

wydatków bieżących w rozdziale 85305, 

 

24) utworzono plan finansowy Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie w dziale 853 rozdział 85305 

poprzez utworzenie planów wydatków w §§: 

-  4010 w kwocie 4.000,00 zł, 

-  4110 w kwocie    720,00 zł, 

-  4120 w kwocie    120,00 zł, 

-  4210 w kwocie 8.750,00 zł, 

-  4260 w kwocie 2.000,00 zł, 

-  4300 w kwocie 3.200,00 zł, 

-  4430 w kwocie    200,00 zł, 

-  4520 w kwocie    200,00 zł, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


